22.
Kutovianus Ludovicus annos etatis suae numerans, ab emissa
autem professione Lyvicijs penes munus Trapozita
arti musicae duos annos et menses 3, Antopoli autem
Constructioni annu^m unum, et mensem unu^m dedit operari
hinc missus Novogradum, ibiq^{ue} penes munus dispensatoris
degens principia didicit tunc organi. Laurysroviae Theologiae mo-
rali studens manet annu^m 2^{um}.
Rosanie Parochus, postea Lydyeczyni, dein Soroka-
niis, demum Bythuni, ubi 1794. ~~se~~ vivere
desiit.

Kudsewicz Antoninus.

Kunatzenfki Benedictus Anno 1741 natus. Emisit Bytomi
 in unum holorum Religiosorum Professorem. An.
 no 1769. Bytomi Annis 1 et dimidiis. Rozane Paro-
 chus Annis 2 et aliquot mensibus. Bytomi Sacella-
 nus Annis 2. In Archobis ad obsequia variis Annis
 3 Dein Dornavianum venit post exactos aliquot an-
 nos circa obsequia Chori et Sacellani ibidemque ma-
 gnet hoc Anno 1769 mansit, an. 2. mē. 10. Dubna
 ad vol. Spi. Annis unum et aliquot menses, in-
 ter versus 1774. Anni ibidem vivere desit.

Kuniewicz Desiderig Natus Anno 1771 Pfaf. an. 1791. Antopol. stu-
 dens Rhet. An. 2. Vitnae studens Phil. et Mathesi Annis 2. Rozane Inagr
 Scholę Parochialis Ann. 2. Tyrovicis Prof. Cl. 1^{ma} Art. 2. Vitnae studens Theol.

181
Kuzminski Alexander natus a. 17 Aug. 1773. Emitit Olyeri. Profy.
sionem a. 1773 Aug. 4. 8. Antopol. studens Abbe
Anno 1. Vitebri studens Phil. Annis 2. Solvise
continuans Studium Philosophicum Anno 1. Sever.
ne Professor Classis infimae ^{ann. 1.} Ibidem Professor Medie
et Supremae Classis Grammaticae. an. 1. In Alumnatu
Vitenens. stud. Theol. ann. 4. In Poddubisie Inq. Classens
ann. 2. Czernone, Vladimire et Minui Cni in universum
ann. 2. Unde pro eodem munere missus Urdaunus ^{ann. 1.} Han
status Curiam similiter pro munere Concionatoris mansit
anno 1. Kazimirove Cni an. 2. In Sivec ad Bra-
hin Cni. Jbid. Vicarij et Rord. Curiam

Kuzminski Jovarius annos natus 51. Professor in Monasterio Dytenensi.
Anno 1796. Mensis Julii 24. Jbid. Chomschi ad obseq. Ann. 1. in To-
rokamie Vest.

L L L

Lachowicz Hilariion Natus 1727 Anno Emisit Solemnem
 votum professionem Bytenui Anno 1772.
 Onuphrijvici Præc. Annis 5. Novogrudci Et Lau-
 ryssovic Parochus Annis 3. Prastavie 5 Annis
 Præc. Borunis Anno 1 Præc. Suchovic Annis
 2 dum terminat Capellanus apud Mhem Rudu Supt
 ho Parochum Krewensan.

Lachowicz Samuel natus an: 23. emisit professionem Bytenui
 anno 1781. 22. Aprilis M.

Ladecki meletius. Natus A. 17. Emissit solemne By-
theni Professionem. Ibidem Rhetorices studuit
Anno 1 et medio. Vitebsi incumbens in Philosophi-
am obiit in Dno anno 1779.